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Årsredovisning år 2021 för Gävle kommun och an-
svarsfrihet för styrelsen, övriga nämnder och de för-
troendevalda i dessa, samt revisionsberättelse och 
granskningsrapport avseende revisorskollegiet 

Kommunstyrelsen har upprättat en årsredovisning för Gävle kommun för år 
2021 samt överlämnat denna till Kommunfullmäktige för godkännande. I 
samband med behandlingen av årsredovisningen tar Kommunfullmäktige 
också ställning till frågan om ansvarsfrihet och eventuella anmärkningar.  

Som underlag för Kommunfullmäktiges ställningstagande i frågan finns, ut-
över årsredovisningen, även revisorernas revisionsberättelse och de gransk-
ningar som revisionen har genomfört under året.  

Revisorerna konstaterar att årsredovisningen är upprättad i enlighet med Lag 
om kommunal bokföring och redovisning samt i övrigt god revisionssed. 
Kommunrevisionen tillstyrker att Kommunfullmäktige godkänner årsredovis-
ningen för 2021 samt att styrelsen, övriga nämnder, gemensamma nämnder 
och de förtroendevalda i dessa organ beviljas ansvarsfrihet.  

Mot bakgrund av vad som framkommit i årsredovisningen och i revisionens 
granskningar föreslår presidiet att Kommunfullmäktige beviljar ansvarsfrihet 
till styrelsen, övriga nämnder, gemensamma nämnder och de förtroendevalda i 
dessa organ.  

I samband med behandlingen av kommunens årsredovisning behandlas även 
granskningen av revisionskollegiets förvaltning. Kommunfullmäktiges utsedda 
granskare har funnit Revisionskollegiets räkenskaper och förvaltning i god 
ordning och utan anmärkning. Presidiet föreslår att Kommunfullmäktige god-
känner granskningen av Revisionskollegiets förvaltning. 

 
Kommunfullmäktige föreslås besluta 
 
att godkänna årsredovisningen 2021 för kommunen och de kommunala bola-
gen samt lägga denna till handlingarna 
 
att lägga revisionsberättelsen, med underliggande bilagor som sammanfattar 
granskningsarbetet, till handlingarna 
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att godkänna granskningen av revisorskollegiets räkenskaper och förvaltning 
2021 samt lägga denna till handlingarna 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Kommunstyrelsen samt de förtroendevalda i detta 
organ 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Samhällsbyggnadsnämnden samt dess förtroende-
valda  
 
att bevilja ansvarsfrihet för Kultur- och fritidsnämnden samt dess förtroende-
valda 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Omvårdnadsnämnden samt dess förtroendevalda 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden samt 
dess förtroendevalda 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Socialnämnden samt dess förtroendevalda 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Utbildningsnämnden samt dess förtroendevalda 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Överförmyndarnämnden samt dess förtroendeval-
da 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Jävsnämnden samt dess förtroendevalda 
 
att bevilja ansvarsfrihet för Valnämnden samt dess förtroendevalda 
 
att bevilja ansvarsfrihet för de gemensamma nämnderna och de förtroende-
valda i dessa organ 
 

För Kommunfullmäktiges presidium 

 
Eva Älander (S) 
Kommunfullmäktiges ordförande 
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